                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 4
do Uchwały XXXIV/207/2010
Rady Gminy Zławieś Wielka

 z dnia 08 czerwca 2010 roku
	Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)
	Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki / w zł/

	
	
	
	
	
	Środki
z budżetu krajowego
	Środki
z budżetu UE
	2010 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego**
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na prefinansowane z budżetu państwa lub dotacje rozwojowe
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki majątkowe razem:
	x
	8.712.021
	4.559.649 
	4.152.372
	4.559.649
	4.559.649
	4.552.163
	-
	-
	4.152.372
	4.152.372
	-
	-
	-

	1.1
	Program:
	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Oś priorytetowa 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej
Działanie 313,322,323 Odnowa i rozwój wsi
„Budowa centrum sportowego w miejscowości Zławieś Wielka”

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	Dział 926
Rozdział 92601 § 6058
	 1.951.948
	 1.451.948
	 500.000
	1.951.948
	 1.451.948
	1.451.948
	-
	-
	500.000
	500.000
	-
	-
	-

	
	z tego: 2010 r.
	 
	 
	1.250.000
	750.000
	500.000
	    1.250.000
	    750.000
	  750.000 
	-
	-
	500.000
	500.000
	-
	-
	-

	
	2011 r.
	 
	 
	701.948
	701.948
	-
	701.948
	701.948
	701.948
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2012r.
	 
	 
	-
	-
	-
	 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2013 r
	 
	 
	-
	-
	-
	 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Program:
	Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2007-2013

Oś Priorytetowa 2 Zachowanie i racjonalne użytkowanie środowiska

Działanie 2.1 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej

„Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w miejscowościach Zławieś Wielka, Zławieś Mała, Rzęczkowo, Skłudzewo, Gierkowo, Toporzysko” 

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	 Dział 900
Rozdział 90001 § 6058
	 5.636.517
	 2.526.563
	3.109.954
	2.526.563
	 2.526.563
	2.526.563
	-
	-
	3.109.954
	3.109.954
	 
	 
	 

	
	z tego: 2009 r.
	 
	 
	    366.428
	    366.428
	-
	   366.428
	   366.428
	366.428 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2010 r.
	
	
	4.368.151
	1.784.390
	2.583.761
	1.784.390
	1.784.390
	1.784.390
	-
	-
	2.583.761
	2.583.761
	-
	-
	-

	
	2011r.
	 
	 
	   901.938
	   375.745
	   526.193
	    375.745
	  375.745
	 375.745
	-
	-
	526.193
	526.193
	-
	-
	-

	
	2012 r.
	 
	 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2013 r.
	 
	 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Program:
	Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2007-2013

Oś Priorytetowa 4 Leader

Działanie 4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”

„Budowa wiejskiej świetlicy integracyjnej w miejscowości Zławieś Wielka” 

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	 Dział 921

Rozdział 92109 § 6058
	1.073.652
	573.652
	500.000
	573.652
	573.652
	573.652
	-
	-
	500.000
	500.000
	 
	 
	 

	
	z tego: 2009 r.
	 
	 
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2010 r.
	
	
	873.652
	373.652
	500.000
	373.652
	373.652
	373.652
	-
	-
	500.000
	500.000
	-
	-
	-

	
	2011r.
	 
	 
	200.000
	200.000
	-
	200.000
	200.000
	200.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2012 r.
	 
	 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2013 r.
	 
	 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	1.3
	Program:
	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet IX „ Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”

Działanie 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”

„Mały Odkrywca w Przedszkolu w Złejwsi Małej” 

	
	Priorytet:
	

	
	Działanie:
	

	
	Nazwa projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	 
	 Dział 801

Rozdział 80104 
	49.904
	7.486
	42.418
	49.904
	7.486
	-
	-
	7.486
	42.418
	42.418
	 
	 
	 

	
	z tego: 2009 r.
	 
	 
	41.184
	6.178
	35.006
	41.184
	6.178
	-
	-
	6.178
	35.006
	35.006
	-
	-
	-

	
	2010 r.
	
	
	8.720
	1.308
	7.412
	8.720
	1.308
	-
	-
	1.308
	7.412
	7.412
	-
	-
	-

	
	2011r.
	 
	 
	-
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2012 r.
	 
	 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2013 r.
	 
	 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


